1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2019.10.02
606
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

02.10.2019
№

606

	Об отмене особого противопожарного режима на территории Красноармейского района

В соответствии с постановлением  № 392 от 25.09.2019 Кабинета Министров Чувашской Республики «Об отмене особого противопожарного режима на территории Чувашской Республики» администрация Красноармейского района               п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить с 06.10.2019 особый противопожарный  режим на территории Красноармейского района, установленный постановлением администрации Красноармейского района № 270 от 22.04.2019 «Об установлении особого противопожарного  режима на территории Красноармейского района».

2. Рекомендовать главам сельских поселений Красноармейского района  отменить особый противопожарный режим на соответствующих территориях.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского района № 270 от 22.04.2019 «Об установлении особого противопожарного  режима на территории Красноармейского района».

Глава администрации

Красноармейского района

А.Н. Кузнецов

PAGE